

**Café Nord ApS**  
**Færgevej 1, 6720 Fanø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 66 63 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Jens Lauritz Nordberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Nord ApS Færgevej 1 6720 Fanø
	CVR-nr.: 40 66 63 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Lauritz Nordberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	JLNP HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.335 kr. mod 888.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.361 kr. mod 54.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.079.335</b>	<b>888.340</b>
2 Personaleomkostninger	-946.640	-772.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.515	-31.026
Andre driftsomkostninger	-14.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.180</b>	<b>84.383</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.874	-13.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.306</b>	<b>71.300</b>
4 Skat af årets resultat	-18.945	-16.878
<b>Årets resultat</b>	<b>66.361</b>	<b>54.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.361	54.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.361</b>	<b>54.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.444	88.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.444</u>	<u>88.558</u>
6 Deposita	111.600	99.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.600</u>	<u>99.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.044</u></b>	<b><u>188.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.361	86.451
Udskidte skatteaktiver	3.419	452
Andre tilgodehavender	<u>1.706</u>	<u>40.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.486</u>	<u>127.353</u>
Likvide beholdninger	<u>511.724</u>	<u>200.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.210</u></b>	<b><u>342.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>773.254</u></b>	<b><u>530.860</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	40.000	40.000
8 Overført resultat	293.183	226.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.183</b>	<b>266.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.700	23.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.310	179.804
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.893	10.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.912	15.562
Anden gæld	314.256	35.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.071	264.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.071</b>	<b>264.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>773.254</b>	<b>530.860</b>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Slutafregning Covid-19 kompensation	-14.000	0
	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	14.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	924.248	752.513
Andre omkostninger til social sikring	22.392	20.418
	<u>946.640</u>	<u>772.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.944	6.958
Andre finansielle omkostninger	1.930	6.125
	<u>7.874</u>	<u>13.083</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.912	19.778
Årets regulering af udskudt skat	-2.967	1.316
Regulering af tidligere års skat	0	-4.216
	<u>18.945</u>	<u>16.878</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	155.130	155.130
Tilgang i årets løb	44.000	0
Afgang i årets løb	-41.330	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>157.800</u>	<u>155.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.572	-35.546
Årets afskrivninger	-25.515	-31.026
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.731	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-69.356</u>	<u>-66.572</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>88.444</u>	<u>88.558</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	99.600	93.600
Tilgang i årets løb	12.000	6.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>111.600</u>	<u>99.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>111.600</u>	<u>99.600</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	226.822	172.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.361</u>	<u>54.422</u>
	<u><b>293.183</b></u>	<u><b>226.821</b></u>
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Jens Lauritz Nordberg	<u>12.893</u>	<u>10.322</u>
	<u><b>12.893</b></u>	<u><b>10.322</b></u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**11. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLNP Holding ApS, CVR-nr. 30497198, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.